
Železo 20 mg s kyselinou listovou, SmartPills 60
tablet

  

Normální funkce imunitního systému, únava, normální krvetvorba, červených krvinek a
hemoglobinu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH138,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 138,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zelezo.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18597&virtuemart_category_id=290&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Železo s kyselinou listovou je unikátní moderní doplněk stravy ve formě dvouvrstvé tablety. 
Použitá kyselina listová má lepší vstřebatelnost, díky použití moderní technologie
mikronizace. Elementární mikročásticové železo má vyšší biologickou dostupnost v organismu
člověka.
Železo přispívá k normální tvorbě červených krvinek a hemoglobinu, čímž pozitivně ovlivňuje
přenos kyslíku v těle.
Železo, spolu s kyselinou listovou, přispívají k normální funkci imunitního systému, snižují
míru únavy a vyčerpání a podílí se na procesu dělení buněk.
Kyselina listová přispívá k růstu zárodečných tkání během těhotenství a podporuje normální
krvetvorbu.

Doporučené dávkování: 1 tableta denně

Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu. Mimo dosah dětí!
Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu. Chraňte před přímým sluncem!

Upozornění: Obsah začněte používat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Není určeno dětem do 3 let. Není určeno jako náhrada pestré stravy
a zdravého životního stylu.
Doplněk stravy se sladidlem.
Obsah v 1 tabletě Hmot. % DRHP
Železo 200 mg 143
Kyselina listová 1000 µg 500

DRHP = % denní referenční hodnoty příjmu v 1 tabletě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

